
V______ _______ /

ФЕДЕРАЛЬНАЯ АНТИМОНОПОЛЬНАЯ СЛУЖБА

П Р И К А З

rt.O'f.MW________  № ж ь /м /
Москва

О внесении изменений в состав Экспертного совета по защите конкуренции 
на рынке финансовых услуг при Федеральной антимонопольной службе, 

утвержденный приказом ФАС России от 21.08.2023 № 562/23

В соответствии с пунктом 6.7 Положения о Федеральной антимонопольной 

службе, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации 

от 30.06.2004 № 331, и пунктом 3.3 Положения об Экспертном совете по защите 

конкуренции на рынке финансовых услуг при Федеральной антимонопольной 

службе, утвержденного приказом ФАС России от .14.10.2004 № 136,

п р и к а з ы в а ю :

1. Внести следующие изменения в состав Экспертного совета по защите 

конкуренции на рынке финансовых услуг при Федеральной антимонопольной 

службе, утвержденный приказом ФАС России от 2 \ .08.2023 № 562/23

(далее -  Экспертный совет):

1.1. Исключить из состава секции по рынку страховых услуг Экспертного 

совета Дубровина Виктора Викторовича.

2024-47348



1.2. Включить в составы секций по организованным торгам, рынку банковских 

услуг, рынку страховых услуг, рынку ценных бумаг Экспертного совета 

Кривцуна Евгения Петровича -  адвоката, партнера АБ «ГК и правозащитники».

1.3. Включить в состав секции по рынку страховых услуг Экспертного совета 

Яковлева Глеба Борисовича -  вице-президента ВСС.

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя 

руководителя ФАС России А.Б. Кашеварова.

Руководитель


